2009-2010学年第一学期期末考试期间考场预防甲型HINI流感应急预案
各系、各有关单位：

    根据《集美大学甲型H1N1流感防控应急预案》（集大综〔2009〕25号）和集美大学教务处《2009-2010学年第一学期期末考试期间考场预防甲型HINI流感应急预案》（教务[2009]487号）文件精神，为做好期末考试期间我院甲型H1N1流感疫情的防控工作，控制疫情在学校的传播，维护正常的考试秩序，现将期末考试期间考场预防应急预案通知如下:

一、教学楼管理员及监考人员应确保各考场保持通风状态。

二、被诊断为甲型HINI疑似病例的学生，应按医疗中心要求隔离治疗，隔离治疗期间的考试课程办理缓考手续；各系在晨检或考试期间，发现考生体温超过38.5度，咳嗽症状明显的，应办理缓考手续并及时到医疗机构就诊。

三、刚解除隔离的学生，戴口罩在原班级安排的考场考试。
四、与患者密切接触者在隔离期间者，或晨检体温不超过38.5度，感冒症状较轻考生能坚持考试的， 在预防甲型HINI流感应急预案的备用考场进行考试。
五、期末考试期间，诚毅5-101教室做为预防甲型HINI流感应急预案的备用考场，备用考场根据考生数量安排2-3名监考教师。
六、备用考场备有考务用品、试卷袋、体温计和口罩等。在备用考场工作的老师和考试的学生必须戴口罩。
七、为确保在备用考场考试的学生按时答卷，请教学秘书可根据情况每门考试课程多印一袋试卷备用。
八、如启用备用考场，监考老师应严格按监考规程监考，考试结束后监考老师将考生试卷按课程装入试卷袋中，填写试卷袋封面、“考场情况登记表”和“期末考试期间启用备用考场记录表”，所有考试材料和试卷请按考试当天教务部的通知送至相关人员处。
九、需在备用考场参加考试的甲型H1N1疑似病例的学生及其密切接触者，由各系填写“期末考试期间启用备用考场记录表”（表格可到诚毅学院教务部网页通知栏中下载），提供电子文档和加盖公章的纸质材料汇总给学工部陈华云老师。由学工部提前1天将需安排在备用考场考试的学生名单报教务部（当天发现需安排在备用考场的，应在考试前1小时报教务部），由教务部负责安排具体考试事宜。

十、物业应对备用考场每场考试结束后进行及时消毒处理。
请各系高度重视甲型HINI流感疫情防控工作，充分认识甲型HINI流感疫情防控形势，制定本系的工作方案。

附件：期末考试期间启用备用考场记录                        教务部   学工部
             二〇〇九年十二月二十二日

附件：                                期末考试期间启用备用考场记录
               备用考场：诚毅5-101                  第一监考：             第二监考:
	序号
	姓名
	学号
	班级
	考试课程
	课程考试  时间
	症状
	是否考试
	交卷学生

签名
	接卷人
签收

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15